
Zarządzenie Nr 26/2004
Burmistrza Karczewa

z dnia 25 marca 2004 roku

w sprawie zmiany w składzie osobowym Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie  Karczew

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy  z dnia 26 października 1982 

roku 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu  alkoholizmowi (Dz. U. z 

2002r.   Nr 147, poz. 1231 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Odwołuję p. Kazimierza Malesę ze składu Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie  Karczew.

§ 2

Powołuję p. Zbigniewa Szopę w skład Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie  Karczew.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


